Konštantný symbol: 
Dátum vystavenia: 30.7.2018 
Dátum dodania: 28.7.2018 
Dátum splatnosti: 14.8.2018 

Množstvo MJ Cena za MJ Celková cena 

1 ks 288,45 288,45 

Spolu: 288,45 

Celková suma: 288,45 EUR 

Uhradené zálohami: 0,00 EUR 

Zostáva uhradiť: 288,45 EUR 

K úhrade: 

288,45 EUR 
dvestoosemdesiatosem eur a štyridsaťpäť centov